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Centrus Plano de Beneficio Definido Centrus - PBDC & N
Receitas com Contribuicoes e Portabilidades - 2022 RS
Participantes
Més Patrocinador Ativos e . Portabilidade Total Total das Receitas
Assistidos Autopatreciados (de entrada) Participantes

jan 47.067,13 472562,44 40.430,88 = 82.993,32 130.060,45

fev 46.275,22 41.720,53 37.869,94 = 79.590,47 125.815,69

mar 46.223,09 41.722,73 33.84212 = 75.564,85 121.787,94

abr LA 94 hiy 40.432,62 36.377,80 = 76.810,42 121.734,86

mai 44.9720,89 40.436,30 35.963,36 = 76.399,66 121.320,55

jun 4491353 40.443,88 35.963,36 = 76.407 24 121.320,77

jul 44,954 87 40.488,85 33.934,82 = 74.423,67 119.378,54

ago - . = = - -

set - - - ~ - -

out s - - = - s

nov - - - ~ - -

dez = . = . = -

Totais 319.229,17 287.807,35 254.382,28 = 542.189,63 861.418,80



Mes

jan

fev
mar
abr
mai
jun
jul

ago
set
out
nov
dez

Totais

Aposentadorias

743.286,52
743.286,52
780.554,88
767.591,97
768.595,99
768.595,99
777.809,80
780.113,27
835.394,17
825.047,75
825.047,75
860.057,47
9.475.382,08

Plano de Beneficio Definido Centrus - PBDC

Despesas com Beneficios - 2022

Beneficios

Abono

787.979,03
787.979,03

Pensao por Morte

36.016,13
36.016,13
36.016,13
36.016,13
36.016,13
36.016,13
36.016,13
36.016,13
36.016,13
36.016,13
36.016,13
36.016,13
432.193,56

Institutos (Resgate/
Portabilidade de saida)

Outros Pagamentos

67.479,90
55.022,82

71.235,44
182.643,17
18.628,58
136.370,54

531.380,45
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Total das Despesas

846.782,55
834.325,47
816.571,01
803.608,10
875.847,56
804.612,12
996.469,10
834.757,98
1.007.780,84
861.063,88
861.063,88
1.684.052,63
11.226.935,12



